
UCHWAŁA NR XIII/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Gospodarczych na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 52 ust. 9 uchwały nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (t. j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r., 
poz. 1308 ze zm.) - Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Gospodarczych na 2025 rok stanowiący załącznik  nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Gospodarczych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 0E03CCE6-0E8F-45D8-81B4-A2596607632C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/70/2025 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji ds. Gospodarczych Rady Miejskiej Lądka-Zdroju na rok 2025: 

I Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. gospodarczych za 2024 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

3. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

II Luty 

1. Gospodarka odpadami – dyskusja nad ustaleniem stawki ponoszonej przez mieszkańców. 

2. Strefy płatnego parkowania – dyskusja, propozycje rozwiązań, analiza kosztów/przychodów. 

2. Spotkanie ws. utworzenia Lokalnej Organizacji Turystycznej. 

3. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

5. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

6. Sprawy różne, wnioski. 

III Marzec 

1. Dom Zdrojowy – ocena stanu po zimie (komisja wyjazdowa). Dyskusja nad możliwościami 
zagospodarowania i możliwością rozpoczęcia inwestycji w 2025 r. 

2. Dyskusja nad możliwymi rozwiązaniami zw. z ochroną przeciwpowodziową w zlewni rzeki Białej Lądeckiej 
(o ile zostaną przedstawione przez Wody Polskie). 

3. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

5. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

6. Sprawy różne, wnioski. 

IV Kwiecień 

1. Dyskusja na temat funkcjonowania szkół na terenie Gminy Lądek-Zdrój + Szkoła i Oddział Przedszkolny 
w Trzebieszowicach – koszty funkcjonowania obiektów (dyrektorzy szkół). 

2. Drogi, chodniki gminne – ocena stanu po zimie (komisja wyjazdowa). 

3. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

5. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

6. Sprawy różne, wnioski 

Id: 0E03CCE6-0E8F-45D8-81B4-A2596607632C. Podpisany Strona 1



V Maj 

1. Promocja Gminy Lądek-Zdrój – metody, kierunki, plany. Koszty poniesione przez Gminę na cele 
promocyjne w 2024 r. (kierownik wydziału). 

2. Analiza kosztów/przychodów ponoszonych przez Gminę w związku z organizowanymi na jej terenie 
imprezami 

3. Ścianka wspinaczkowa  - stan i możliwości zagospodarowania ścianki będącej w zasobach Gminy. 

4. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

6. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

7. Sprawy różne, wnioski. 

VI Czerwiec 

1. Inwestycje gminne – stan/zaawansowanie inwestycji trwających. 

2. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

VII Lipiec 

1. Przerwa wakacyjna 

VIII Sierpień 

1. Analiza funkcjonowania, wydajności i kosztów działania farmy fotowoltaicznej. (prezes spółdzielni). 

2. Opinie, wnioski na temat budżetu na rok 2026. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

IX Wrzesień 

1. Analiza zaległości w opłatach czynszowych oraz zaległości z tytułu dostaw wody i odbioru ścieków. Stan 
analizy możliwości i sensowności prowadzenia przez spółkę gminną gospodarki odpadami we własnym zakresie 
(burmistrz, Prezes LUK Sp. z o.o.). 

2. Stan mienia komunalnego – zasoby, plany remontowe, ponoszone koszty, przychody, problemy. (burmistrz, 
Prezes LUK Sp. z o.o.). 

3. Opinie, wnioski na temat budżetu na rok 2026. 

4. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

5. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

6. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

7. Sprawy różne, wnioski. 

X Październik 

1. Opinie na temat wysokości podatków oraz opłat lokalnych oraz wysokości opłaty uzdrowiskowej na 
2026 rok. 

Id: 0E03CCE6-0E8F-45D8-81B4-A2596607632C. Podpisany Strona 2



2. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

3. Opiniowanie projektów zarządzeń Burmistrza oraz projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

XI Listopad 

1. Spotkanie z przedsiębiorcami prowadzącymi działalność na terenie Gminy. 

2. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

XII Grudzień 

1. Informacja na temat przygotowań do przetargu na odbiór odpadów. Analiza zapisów poprzedniego 
przetargu. 

2. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 
zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

Id: 0E03CCE6-0E8F-45D8-81B4-A2596607632C. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z § 52 ust. 9 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 

przyjętego uchwałą nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju w dniu 27 października 2011 r., 

który mówi, że Komisja ds. Gospodarczych działa na podstawie rocznego planu pracy 

zatwierdzonego przez Radę. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

Id: 0E03CCE6-0E8F-45D8-81B4-A2596607632C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/70/2025 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji ds. Gospodarczych Rady Miejskiej Lądka-Zdroju na rok 2025:
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


		2025-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




